

QP GAMES ApS

**Høeghsmindevej 75 st.
2820 Gentofte**

CVR-nr. 33 64 03 74

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. februar 2018

Stephan Læssøe Stephensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017
(7. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

QP GAMES ApS
Høeghsmindevej 75 st.
2820 Gentofte

CVR-nr.

33 64 03 74

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed med udvikling og salg af software mv. til underholdningsformål og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Stephan Læssøe Stephensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed med udvikling og salg af software mv. til underholdningsformål og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 239.856, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
Bruttoresultat		1.349.703	746
Personaleomkostninger	1	-24.468	-121
Afskrivninger	2	<u>-800.000</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		525.235	625
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>-169.943</u>	<u>-80</u>
Resultat før skat		355.292	545
Skat af årets resultat	3	<u>-115.436</u>	<u>-138</u>
Årets resultat		<u>239.856</u>	<u>407</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>239.856</u>	<u>407</u>
		<u>239.856</u>	<u>407</u>

BALANCE 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Rettigheder		7.200.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5		
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	170
Anlægsaktiver i alt		<u>7.200.000</u>	<u>170</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.150	26
Likvide beholdninger		1.243.469	425
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.248.619</u>	<u>451</u>
Aktiver i alt		<u>8.448.619</u>	<u>621</u>

BALANCE 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	6		
Anpartskapital		100.000	100
Overført resultat		<u>544.545</u>	<u>304</u>
Egenkapital i alt		<u>644.545</u>	<u>404</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>75.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.395.146	0
Selskabsskat		40.436	138
Anden gæld		<u>274.492</u>	<u>63</u>
		<u>7.729.074</u>	<u>217</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.729.074</u>	<u>217</u>
Passiver i alt		<u>8.448.619</u>	<u>621</u>
Eventualposter m.v.	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	15.000	118
Sociale omkostninger	6.048	1
Personaleomkostninger	<u>3.420</u>	<u>2</u>
	<u>24.468</u>	<u>121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. <u>Afskrivninger</u>		
Rettigheder	<u>800.000</u>	<u>0</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.436	138
Regulering af udskudt skat	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<u>115.436</u>	<u>138</u>
4. <u>Immaterielle anlægsaktiver</u>		<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2017		0
Tilgang		<u>8.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>8.000.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		0
Årets afskrivninger		<u>800.000</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>7.200.000</u>

NOTER

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapital- andele i dattervirk- somheder</u>
Kostpris 1. januar 2017	250.000
Tilgang	0
Afgang	<u>-250.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	-80.057
Årets op- og nedskrivning	0
Årets tilbageførsler på afgang	<u>80.057</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>

NOTER

6. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	304.689	404.689
Overført af årets resultat		<u>239.856</u>	<u>239.856</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>544.545</u>	<u>644.545</u>

7. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet nætter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Læssøe Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
